<b>BENEDICTUS P. P. XIV</b>	<b>BENOIT XIV, PAPE</b>
<p>AD PERPETUAM REI MEMORIAM, ET AD AUGENDAM CHRISTI FIDELIUM DEVOTIONEM.</p>	<p>POUR EN PERPETUER LE SOUVENIR, ET POUR ACCROITRE LA DEVOTION DES FIDELES DE JESUS-CHRIST.</p>
<p>Coelestibus Ecclesiae thesauris paterna charitate intenti, sacra interdum Numismata, seu Cruces, vel Cruculas sancti Benedicti nuncupatas, indulgentiarum muneribus condecorare volumus ; et personis, praesertim speciali dignitate fulgentibus, facultatem illas cum thesauro indulgentiarum hujusmodi privative benedicendi et distribuendi libenter impartiti fuimus ; et ut illa perpetuis futuris temporibus suum plenum sortiatur effectum, firmiterque persistat ; potissimum quum a Nobis petitur, Apostolicae confirmationis robur libenter adjicimus, operaque et operas rostras impendimus efficaces, prout personarum, locorum, et temporum qualitatibus matura consideratione pensatis, in Domino conspicimus salubriter expedire.</p>	<p>Chargé de veiller avec une charité paternelle à la garde des célestes trésors de l'Église, et voulant enrichir de la faveur des indulgences les saintes Médailles connues sous le nom de Croix, ou petites croix de saint Benoît, Nous avons accordé avec bienveillance à certaines personnes honorées d'une dignité spéciale la faculté particulière de bénir ces Médailles en y attachant de précieuses indulgences, et de les distribuer aux fidèles ; et afin que cette grâce puisse produire son entier effet, et demeure inviolable à perpétuité ; mû principalement parla demande qui Nous est faite, Nous y ajoutons avec plaisir la force d'une confirmation Apostolique, et employons à cet effet notre influence et nos soins officieux, selon qu'il Nous a semblé dans le Seigneur être avantageux et salutaire, après avoir mûrement</p>

<p>Exponi Nobis nuper sane fecit dilectus filius Benno Löbl, monachus Ordinis sancti Benedicti expresse professus, ac modernus Abbas liberi et exempti, Sedique Apostolicæ immediate subjecti monasterii Brzevnoviensis in Brauna, nullius, seu Pragensis diœcesis, et Wahlstadii Silesiorum modernus Præpositus, Praelatusque infulatus regni Bohemiae, dictique Ordinis Visitator perpetuus in Bohemia, Moravia et Silesia : quod alias per Nos eidem exponenti, ejusque successoribus, ac omnibus et singulis Abbatibus, Prioribus, caeterisque ejusdem Ordinis monachis sacerdotibus, expetenti tamen praedicto, ejusque successoribus Visitoribus prædictis subjectis, Numismata seu Medallas, vel Cruces, aut Cruculas sancti Benedicti nuncupatas, privativa facultas sub certa inibi expressa formula, benedicendi et respective distribuendi, pro consequendis indulgentiis, in illis amplissime elargitis cum inhibitione cuicumque personae, ecclesiasticae, in hujusmodi opere pio se immiscendi, decreto Congregationis Sanctae Romanæ Ecclesiæ Cardinalium super Indulgentiis praepositae, sub die XXIII mensis Decembris, anni Domini M. DCCXLI emanato, benigne concessa et elargita fuit; cujus Decreti tenor est qui sequitur :</p>	<p>pesé la qualité des personnes, des lieux et des temps.</p> <p>Notre cher fils Bennon Löbl, moine profès de l'Ordre de saint Benoît, présentement Abbé du monastère de Brzewnow in <i>Brauna</i>, au diocèse de Prague, monastère <i>nullius</i>, libre, exempt et soumis immédiatement au Siège Apostolique, en outre, Prévôt de Wahlstad en Silésie, Prélat mitre du royaume de Bohême, et Visiteur perpétuel dudit Ordre dans la Bohême, la Moravie et la Silésie, Nous a dernièrement fait exposer que, dans une autre occasion, il Nous a demandé pour ses successeurs, ainsi que pour tous et chacun des Abbés, Prieurs et autres moines prêtres du même Ordre soumis à lui et à ses successeurs qui exerceront le même droit de Visiteur, la faculté de bénir, selon la formule exprimée dans la demande, les Médailles ou Croix : dites de saint Benoît, de les distribuer respectivement, afin de répandre les indulgences qui leur sont largement affectées; avec défense faite à toute personne ecclésiastique de s'immiscer dans cette œuvre pie : laquelle faculté lui a été bénévolement concédée et octroyée par Décret de la Congrégation des Cardinaux de la sainte Église Romaine, préposée aux indulgences, le 23 du mois de Décembre de l'an de Notre-Seigneur 1741, duquel Décret la teneur est telle que suit :</p>
---	---

« *Ordinis sancti Benedicti per Bohemiam, Moraviam et Silesiam Decretum.*

« *Décret pour l'Ordre de saint Benoît, dans la Bohême, la Moravie et la Silésie.*

« Ad humillimas et enixas preces Domini Bennonis Löbl, Ordinis sancti Benedicti,

<p>liberi et exempti Monasterii Brzevnoviensis in Brauna Abbatis, Wahlstadii Silesiorum Praepositi, regni Bohemice Proelati infulati, atque Ordinis praedicti per Bohemiam, Moraviam et Silesiam Visitatoris perpetui : Sanctissimus Dominus noster Benedictus PP. XIV, idem Bennoni ejusque successoribus, ac omnibus et singulis Abbatibus, Prioribus, ceterisque monachis sacerdotibus, ipsimet pro tempore existenti Visitatori perpetuo subjectis, Numismata, seu Medallas, vel Cruces aut Cruculas sancti Benedicti nuncupata, quarum una pars imaginera ejusdem sancti Benedicti repraesentat, altera vero Crucem, in cujus extremo circuitu litterae seu characteres, scilicet : <i>V. Vade. S. retro. S. Sathana. N. nunquam. S. suade. M. mihi. V. vana. S. sunt. M. mala. Q. quae. L. libas. I. ipse. V. venena. B. bibas.</i> In linea veroejus recta : <i>C. Crux. S. sacra. S. sit. M. mihi. L. lux.</i> In inversa autem : <i>N. Non. D. Draco. S. sit. M. mihi. D. dux</i> : ac demum in quatuor lateribus : <i>C. Crux. S. sancti. P. Patris. B. Benedicti</i> ; respective significantes exprimuntur : facultatem privativam benedicendi, benigne concessit atque indulxit, formula quae sequitur, nimirum :</p>	<p>« Aux très humbles et instantes prières de dom Bennon Löbl, Abbé du monastère libre et exempt de Brzewnow in Brauna, de l'Ordre de saint Benoît, Prévôt de Wahlstad en Silésie, Prélat mitre du royaume de Bohême et Visiteur perpétuel du-dit Ordre dans la Bohême, la Moravie et la Silésie : Notre Très Saint Père le Pape Benoît XIV a daigné donner et octroyer au même Bennon et à ses successeurs, ainsi qu'à tous et chacun des Abbés, Prieurs et autres moines prêtres, qui lui sont présentement soumis comme Visiteur perpétuel, la faculté particulière de bénir les Médailles connues sous le nom de Croix de saint Benoît, et dont une face représente l'image du même saint Benoît, et l'autre une Croix avec ces lettres ou caractères à sa circonférence, signifiant respectivement ce qui suit : <i>V. Vade. S. retro. S. Sathana. N. nunquam. S. suade. M. mihi. V. vana. S. sunt. M. mala. Q. quæ. L. libas. I. ipse. V. venena. B. bibas.</i> Sur la ligne verticale : <i>C. Crux. S. sacra. S. sit. M. mihi. L. lux.</i> Sur la ligne horizontale : <i>N. Non. D. Draco. S. sit. M. mihi. D. dux</i> ; et enfin aux quatre côtés : <i>C. Crux. S. sancti. P. Patris. B. Benedicti</i>; et dont la bénédiction se fera sous la formule qui suit, c'est-à-dire :</p>
--	---

V/. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R/. Qui fecit cœlum et terram.

Exorcizo vos, numismata, per Deum Patrem + omnipotentem, qui fecit cœlum et terram, mare et omnia quae in eis sunt : omnis virtus adversarii, omnis exercitus diaboli, et omnis incursus, omne phantasma Sathanae, eradicare et effugare ab his numismatibus, ut fiant omnibus, qui eis usuri sunt, salus mentis et corporis, in nomine Dei Patris + omnipotentis, et Jesu Christi + Filii ejus, Domini nostri, et

Spiritus Sancti + Paracliti, et in charitate ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos et sæculum per ignem.

R/. Amen.

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison. Pater noster, etc.

V/. Et ne nos inducas in tentationem.

R/. Sed libera nos a malo.

V/. Salvos fac servos tuos.

R/. Deus meus, sperantes in te.

V/. Esto nobis, Domine, turris fortitudinis.

R/. A facie inimici.

V/. Deus virtutem populo suo dabit.

R/. Dominus benedicet populum suum in pace.

V/. Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.

R/. Et de Sion tuere eos.

V/. Domine, exaudi orationem meam.

R/. Et clamor meus ad te veniat.

V/. Dominus vobiscum.

R/. Et cum spiritu tuo.

Oremus. Deus omnipotens, omnium bonorum largitor, supplices te rogamus ut per intercessionem sancti Patris Benedicti his sacris numismatibus, litteris et characteribus a te designatis tuam benedictionem + infundas, ut omnes, qui ea gestaverint, ac bonis operibus intenti fuerint, sanitatem mentis et corporis et gratiam sanctificationis, atque indulgentias nobis concessas consequi mereantur, omnesque diaboli insidias et fraudes per auxilium misericordiæ tuæ effugere valeant, et in conspectu tuo sancti et immaculati appareant. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Oremus : Domine Jesu, qui voluisti pro totius mundi redemptione, de Virgine nasci, circumcidi, a Judæis reprobari, Judæ osculo tradi, vinculis alligari, spinis cororiari,

clavis perforari, inter latrones crucifigi, lancea vulnerari et tandem in cruce mori : per tuam sanctissimam Passionem humiliter exoro, ut omnes diabolicas insidias et fraudes expellas ab eo, qui Nomen sanctum tuum his litteris et characteribus a te designatis devote invocaverit, et eum ad salutis portum perducere digneris. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. Amen.. Benedictio Dei Patris + omnipotentis, et Filii + et Spiritus + Sancti descendat super haec numismata ac ea gestantes, et maneat semper. In nomine Patris + et Filii + et Spiritus + Sancti. Amen.